
Cyber Clean Modrý – hmota, která čistí. 
Určeno pro údržbu a čištění automobilů a lodí.  

Použití: 

‐ Všude tam, kam se jiné čisticí prostředky nedostanou. 

‐ Hmota čistí tak, že sbírá špínu a hubí bakterie. 

‐ Pokud je použita v rozmezí pracovních teplot, pak neulpívá na povrchu ani na rukou. 

‐ Okamžitý výsledek. 

‐ Nedrhněte, pouze vmáčkněte do prohlubně a následně odstraňte. 

Varování:   

‐ Jedná se o čisticí prostředek. Uschovejte mimo dosah dětí. 

‐ Po použití si důkladně omyjte ruce pod tekoucí vodou za pomocí mýdla. 

‐ Případné alergické reakce konzultujte se svým lékařem. 

‐ Nenechávejte ležet na čištěném povrchu. Hrozí vyblednutí. 

‐ Po použití vraťte zpět do nádobky a dobře uzavřete. Obsahuje těkavé látky a vysychá. 

Pokud barva hmoty odpovídá barvě na stupnici obalu pro konec životnosti, odevzdejte ji do sběrného dvora. 

 

 

 

 

 

Cyber Clean Modrý – hmota, která čistí. 
Určeno pro údržbu a čištění automobilů a lodí.  

Použití: 

‐ Všude tam, kam se jiné čisticí prostředky nedostanou. 

‐ Hmota čistí tak, že sbírá špínu a hubí bakterie. 

‐ Pokud je použita v rozmezí pracovních teplot, pak neulpívá na povrchu ani na rukou. 

‐ Okamžitý výsledek. 

‐ Nedrhněte, pouze vmáčkněte do prohlubně a následně odstraňte. 

Varování:   

‐ Jedná se o čisticí prostředek. Uschovejte mimo dosah dětí. 

‐ Po použití si důkladně omyjte ruce pod tekoucí vodou za pomocí mýdla. 

‐ Případné alergické reakce konzultujte se svým lékařem. 

‐ Nenechávejte ležet na čištěném povrchu. Hrozí vyblednutí. 

‐ Po použití vraťte zpět do nádobky a dobře uzavřete. Obsahuje těkavé látky a vysychá. 

Pokud barva hmoty odpovídá barvě na stupnici obalu pro konec životnosti, odevzdejte ji do sběrného dvora. 

 

 

 

 

 

Cyber Clean Modrý – hmota, která čistí. 
Určeno pro údržbu a čištění automobilů a lodí.  

Použití: 

‐ Všude tam, kam se jiné čisticí prostředky nedostanou. 

‐ Hmota čistí tak, že sbírá špínu a hubí bakterie. 

‐ Pokud je použita v rozmezí pracovních teplot, pak neulpívá na povrchu ani na rukou. 

‐ Okamžitý výsledek. 

‐ Nedrhněte, pouze vmáčkněte do prohlubně a následně odstraňte. 

Varování:   

‐ Jedná se o čisticí prostředek. Uschovejte mimo dosah dětí. 

‐ Po použití si důkladně omyjte ruce pod tekoucí vodou za pomocí mýdla. 

‐ Případné alergické reakce konzultujte se svým lékařem. 

‐ Nenechávejte ležet na čištěném povrchu. Hrozí vyblednutí. 

‐ Po použití vraťte zpět do nádobky a dobře uzavřete. Obsahuje těkavé látky a vysychá. 

Pokud barva hmoty odpovídá barvě na stupnici obalu pro konec životnosti, odevzdejte ji do sběrného dvora. 

 


